ΑΠΟΣΤΑΣΙΣ, ἀπόστημα, Abscessus, omnis tumor inflammatorius, qui cum discuti haud posset, in pus conversus est ἀπὸ τῆς ἀφίσασθαι discedendo, quia uti exponit GALENVS Lib. de Curationibus ad Glauconem. ἀλλήλων ἀφίσαται τὰ πρότερον ἀλλήλων φάνουτα, quia ab invicem tunc discedunt, que ante inter se erant continua; Signa inflammationis in abscessum abiturae exponit PAVL. AEGIN. Libr. 2. ξε. Τῆς Φλεγμονῆς εἰς ἀπόστασιν μεταβαλλομένης ἀτάκτης μετὰ Φρέκτης ἐπιστηματικῆς γίνεται: Κατὰ μὲν τὰς πρώτας χρόνιας ἐπιτεταμένη σὺν ταῖς σδύναις, τελείως δὲ διαπυρησσόσης ἐπὶ ποσὸν αὐξεντού, περὶ δὲ τὸν τῆς ἔρημος καιρὸν εἰ δὲ πόνοι δριμύτεροι πολλάκις ἔδοξαν ἐμπεστῶν νυγματωδῶς καὶ τὰ πυρεττια σφραγότερον ἐνοχλεῖ. Inflammatione in pus abitura, inordinata cum, horrore invasiones paroxysmorum fiunt, ab initio quidem graviorum, cum doloribus, qui autem, si pus perfecte elaboratum est, aliquantulum sese remittunt, ruptionis autem tempore acerbiores dolores esse visi sunt, rodentes & febriculæ ferociunt. Entium;

dungen, welche nicht zertheilet werden können, werden eytericht und schwüricht, vermittelst eines Fiebers mit Schmerzen, welche nach dem Durchbruch aufhören. Sæpe tamen τὸ εἰς ἀφίσασθαι ad artus diverti, non tam abscessum, quam tumorem aut dolorem criticum quemvis notat, uti est passim apud ΗΙΡΡΟCRAΤΕM. Ett etiam ἀπόστασις secensus particulæ ossium fractarum, cum fragmentum aliquod syderatum ab osse recedit, uti est apud ΗΙΡΡΟCRAΤΕM in Epidemicis. Deinde ἀπόστασις designat quamcunque, quacunque demum evacuatione vel translatione fiat, morbi exitum. Sunt enim passim apud ΗΙΡΡΟCRAΤΕM duæ abscedendi aut finiendi rationes in morbis ΚΑΤ' ΕΚΡΟΤΝ, ἵνα δὲ ἔκχρισις. Si quid fluxu abscedit ex corpore, & ΚΑΤ' ΑΠΟΘΕΣΙΝ, si quid interea alicubi deponitur in parte aliqua corporis extrema. Ita habet GALENVS Comm. 3. in Lib. 6. Epid. ἀπόστασις ἔνορμεν & μόνον τῶν καθ' ἀπόθεσιν, ἀλλὰ καὶ ἀπὸ τῶν ἔκχριστων. Finitiones invenimus non tantum eorum, qui depositione aliqua ad artus facta, sed etiam qui evacuatione terminantur, morborum. Tandem GALENVS vult ἀπόστασιν idem esse ac unius morbi in alium conversionem Comm. in Lib. 2. Epid. sect. I. Ἰπποκράτης & μόνον κατ' ἔνορμην ἀπόστασιν τινὰς ὄντων, ἀλλὰ καὶ μετάστασιν εἰς ἑτέρες νοσήματος εἰς ἔτερον. ΗΙΡΡΟCRAΤΕS non tantum fluxionibus sed & mutationibus, unius morbi in alterum, finitiones fieri dicit. Ἀπόστασις ἑτέρων ἀκος, Quæ ad cutem abscedunt, aliorum morborum sunt curatio. ΗΙΡΡΟCRAΤE de tumoribus. Ἀπόστασις di- cuntur separations quævis, tum illæ ad cutem tum & reliquæ, ἀπόστασις ἡ δια-